Edição 5.743 | Ano 4
13 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 013/2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9FWHEQH9-4BZIZJVH-PLCNAMYD-7NXGGT66
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

 AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 013/2022

O Município de Porto Seguro – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº
10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, Lei Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente
a Lei Federal nº 8.666/1993, com suas posteriores alterações, torna público que o Pregão
Eletrônico nº 013/2022, tendo como objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição
de pneus, câmaras de ar e protetores, destinados aos veículos oficiais das diversas Secretarias
do Município de Porto Seguro – BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
no edital e seus anexos, com abertura prevista para dia 13 de abril de 2022, às 10h00min, na
sede desta Prefeitura, através da plataforma www.licitacoes-e.com.br, fica ADIADA com abertura
prevista para dia 29/04/2022 às 10h00min, tendo em vista retificação no instrumento
convocatório. Os demais atos deste processo serão publicados no Diário Oficial do Município.
Porto Seguro/BA, 12 de abril de 2022. Pregoeiro: João Pedro Ribeiro do Nascimento.

Edição 5.743 | Ano 4
13 de abril de 2022

Página 3

AVISO DE ADIAMENTODE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 013/2022.

Certificação Digital: 9FWHEQH9-4BZIZJVH-PLCNAMYD-7NXGGT66
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	AVISO
	AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 013/2022.

		2022-04-13T09:51:10-0300